

T.C.  
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  
UKOME KARARI



Karar Tarihi : 20.07.2017  
Karar Sayısı : 2017/69  
Saat : 14.00  
Yer : Ulaşım Dairesi Başkanlığı Ukome Salonu  
Konu : Çekici ve Otopark Ücretleri.

**UKOME GENEL KURULU:** Ulaşım Dairesi Başkanı Mümin DENİZ başkanlığında; 1. Piyade Eğitim Tuğay Komutanlığı temsilcisi, İl Emniyet Müdürlüğü temsilcisi, İl Jandarma Komutanlığı temsilcisi, Yatırımları İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı temsilcisi, Karayolları Bölge Müdürlüğü temsilcisi, Manisa Büyükşehir Belediyesini temsilen Hukuk Müşaviri, Etüt ve Projeler Daire Başkanlığı temsilcisi, İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Fen İşleri Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Zabıta Dairesi Başkanlığı temsilcisi, UKOME Şube Müdür V. Ulaşım Planlama ve Etüt-Proje Şube Müdür V. Toplu Taşıma Şube Müdür V. Terminaller Şube Müdür V. Şehzadeler, Yunusemre, Akhisar, Alaşehir, Demirci, Kula, Salihli, Sarıgöl, Soma, Turgutlu Belediye Başkanlığı temsilcileri, Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanının katılımı ile gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere **20.07.2017 Salı günü Saat:14.00'** de toplandı.

**İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:** 1-) 5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 5393 Sayılı Belediye Kanunu ve 6360 Sayılı On dört İlde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi Yedi İlçe Kurulması ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun,

2-)2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanunu ve Karayolları Trafik Yönetmeliği,

3-)İçişleri Bakanlığınca çıkartılan Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği ile Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Koordinasyon Merkezi Yönetmeliği,

**TEKLİF:** 2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanununa göre çıkartılan Karayolları Trafik Yönetmeliğinin 122. Maddesinde; "*Kanunlarda ve Karayolları Trafik Yönetmeliğinde belirtilen ihlalleri nedeniyle trafikten men edilen, muhafaza altına alınması gereken veya bulunduğu yerden kaldırılması gereken araçların çekilip götürülmesinde öncelikle kamu kuruluşlarına ait çekici ve otoparklardan faydalanılır, bunların mümkün olmaması durumunda ise Büyükşehirlerde Ulaşım Koordinasyon Merkezinden, diğer il ve ilçelerde ise İl/İlçe Trafik Komisyonlarından karar alınmak suretiyle gerçek ve tüzel kişilerce yaptırılabilir, o bölgedeki fiyat uygulamaları da dikkate alınarak çekme, kurtarma ve götürme ücreti ile otopark ücretleri tespit edilerek karar bağlanır "* denilmektedir.

Bu nedenle, İlimiz Büyükşehir Belediye sınırları içerisinde çekme ve otopark ücretleri Ulaşım Koordinasyon Merkezinin (UKOME) 21.11.2014 tarih ve 2014/43 sayılı kararı belirlendiğinden, otopark ücretleri ve çekici ücretlerinin günün şartlarına göre yeniden güncellenmesi talebi.

**TEKNİK KOMİSYON GÖRÜŞÜ:** İlimizde trafik ekipleri ile Jandarma trafik timlerince trafikten men edilen araçların çekme işlemleri ile bu araçların muhafaza altına alınacak park yeri ücretleri 2014 yılında belirlendiği, belirlenen bu ücretlerin, günün şartlarına göre yeniden belirlenmesi gerektiğinden, Büyükşehir Belediyesi sınırları içerisinde çekici ve otopark ücretlerinin;

**1- ÇEKİCİ ÜCRETLERİ;**

	ARAÇ CİNSİ	GÜNDÜZ ŞEHİR İÇİ	GECE ŞEHİR İÇİ (24.00-06.00 ARASI)	ŞEHİRDİŞİ KM.BAŞINA (ŞEHİR İÇİ ARTI)
KÜÇÜK KURTARICILAR (AHTAPOT, KAYMA KASA)	OTOMOBİL, MİNİBÜS KAMYONET, TRAKTÖR VB.	75,00 TL.	90,00 TL.	3,50 TL.
	MOTORLUBİSİKLET- MOTOSİKLET VB.	40,00 TL.	45,00 TL.	1,50 TL.
BÜYÜK KURTARICILAR (VİNÇ)	KAMYON, OTOBÜS, TIR(ÇEKİCİ) İŞ MAKİNASI VB.	250,00 TL.		5.00 TL.

Çekicilerin çekme mahalline gelmeleri ile birlikte araç sahibinin de aracının yanına gelmesi ve aracının kendisine teslim edilmesi durumunda, yukarıda belirlenen fiyatların yarısının alınmasına.

**2- YEDİ EMİN OTOPARK ÜCRETLERİ;**

ARAÇ CİNSİ	1-30 (DAHİL) GÜN ARASI	2. VE 3. AYLAR (GÜNLÜK)	4.5.6 AYLAR (GÜNLÜK)	6AYDAN SONRASI (GÜNLÜK)
MOTORLUBİSİKLET-MOTOSİKLET	5.00 TL.	2.50 TL.	1,25. TL.	1.00 TL.
OTOMOBİL,MİNİBÜS,KAMYONET,TRAKTÖR	8.00 TL	4.00 TL.	2.00 TL.	1.50 TL.
OTOBÜS, KAMYON, TIR	12.00 TL.	6.00 TL.	3.00 TL.	2.00 TL.

Olarak belirlenmesine ayrıca;

1-) Yukarıda belirlenen otopark ve çekici ücretleri dışında ücret aldığı tespit edilen işletmeciler hakkında yasal işlem yapılması ve bu yerlere araç çekilmemesi,

2-) 2918 sayılı Karayolları Trafik Kanununa göre çıkartılan Karayolları Trafik Yönetmeliğinin 122. Maddesinde belirtilen şartları yerine getirmeyen otoparklara izin verilmemesi ve araç çekilmemesi,

3-) Çekilen araçların ve otoparklara teslim edilen araçların hasar görmesi veya çalınması durumunda, otopark ve çekici işletmecilerinin haklarında adli işlem yapılması, bedellerinin çekici ve otopark sahiplerinden temin edilmesine,

4-) Ücretlerin, Manisa Büyükşehir Belediyesi sınırları içerisinde tüm ilçelerimizde uygulanmasının uygun olacağı görüşündeyiz.

**UKOME KARARI:** Teklifte ilgili mevzuat hükümleri ile teknik komisyon raporu komisyonumuzca incelendi ve inceleme neticesinde; Kanunlarda ve Karayolları Trafik Yönetmeliğinde belirtilen ihlaller nedeniyle trafikten men edilen, muhafaza altına alınması gereken veya bulunduğu yerden kaldırılması gereken araçların çekilip götürülmesi hallerinde ve zorunlu nedenlerle trafikten men edilecek araçların çekme ve otopark ücretlerinin, teknik komisyon görüşünde belirtilen fiyat tarifesinin uygulanması ve maddeler halinde yazılan genel hususlara uyulmasına,

*(Handwritten signatures and stamps)*